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
MENTO
MARCENEIRO
MECÂNICO DE MANUTENÇÃO
MECÂNICO DE VEíCULOS
MOTORISTA
Carteira de Habilitação AC e AE.
MODELlSTA
OPERADOR DE CENTRO DE USI­
NAGEM
Vivência com programação. Para o

João Pessoa e Rio Cerro.
OPERADOR DE MÁQUINA RETRO­
ESCAVADEIRA

'. OPERADOR DE EXTRUSORA
OPERADOR DE PRENSA EXCÊN-
TRICA ,

OPERADOR DE PUNCIONADEIRA
OPERADOR DE TORNO CNC
OPERADOR DE EMPILHADEIRA
Para atuar em Schràeder.
PINTOR - PISTOLA
PROGRAMADOR DE TORNO CNC
PROGRAMADOR DE PUNCIONA­
DEIRA
PROGRAMADOR DE PCP
Vivência na função. Para atuar em

Massaranduba.
PROJETISTA
PROMOTOR DE VENDAS
REPRESENTANTE COMERCIAL
RETIFICADOR
SERVENTE DE PEDREIRO
TÉCNICO EM TELECOMUNICA­
ÇÕES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO
TRABALHO
Curso superior em enfermagem do
trabalho.
TECELÃO
VENDEDOR (A)
ZELADOR
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'APARTAMENTOS
,
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. Ii
CASAS: �

Cod 10001 Guaramirim Casa 03 dormitórios
Valor R$900,00
Cod 10003 Bairro Rau Casa 03 dormitórios Valor

,

R$1.500,00 ,

Cod 10007 Bairro Nereu Ramos Casa 01
dormitório Valor R$350,00
Cod 10008, Bairro Santa Luzia Casa 02 dor­
mitórips Valor R$400,00
C'od 10009 Casa Bairro Tifa Martins 02 dor-.
mitórios Valçor R$ 550,00

Cod 11001- Apartamento D2 dormitórios Bairro
Àgu� Verde, Valor R$600,00.

- r
Cod 12008- Sala Comercial Bairro Centro com

aproximadamente 60 m2 Valor R$660,00

APARTAMENTO: ,

Cod 11002 Guaramirim Apartamento 01
dormitório Valor R$370,00
Cod 11003 Bairro Centro Apartamento Semi
mobiliado 01 suíte + 02 Valor R$1.1 00,00
Cod 11006 Bairro Centro Apartamento 01 suíte
Valor R$600,00'

'

Cod 11008 Bairro Estrada Nova Apartamento 02
dormitórios Valor R$450,00

-Cod 11012 Bairro Centenário Apartamento
01 suite+ 01 dormitório Valor R$ 750,00

SALAS:
Cod 12001 Barra Rio CBrro Sala 60 m2 + 01
BWC Valor R$550,00
Cod 12007 Guaramirim Sala 30 m2 + 01 BWC
Valor R$550,00

'"

Cod 12006 Bairro Centro Casa Comercial 290
m2 Area Util Valor R$5.000,00
Cod 12005 Sala Comerclal Centro 60m2 Valor
R$ 980,00
Côd 12009 Sala Comercial Centro 60m2 Valor
R$ 2,200,00

-

"

Cod 12010 Bairro Baependi Sala 250 m2 Valor
R$ 5.000,00

TERRENO:
Cod 14000 Bairro Centro Terreno 980 m2 Valor
R$5.500,OO

I

I
I
I.

"I CoI 11010 • .,.",,.,,,, 03 ..","',os ,....

I
Baependi Valor R$750,OO "
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5.!l59-ESTRADA NOVA: Com 322.50· RS55.001J,OO

6.0Z5-TRÊS RIOS 00 SUl.: Com 3()()m2• RSS1.00C,OO .

6.011·GUARAMIRIM - 360,OOML flS 75.000,00

M!l3-AMllADE: Com 450,00I"ii·,)· R$140.000,OO
6.110·RI8EIRÃO CAVALO: Com 65krn� R$770.000,OO
6.037 ·CENTRO: Com 1.474rn' • R$1.050.00.00

6.107-CENTRO: Com1.6.16,25m;'. R$2,350.1l00,OO

3371 -0031
6.161· JGuÁ ESQOERDO-Ci400,OOm2

(16,OOx25,OO). R$150.000,OO
RIO DA LUZ-A partir de R$4a.OOO,OO

.>
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MENEGOTTI
www.par.ci.moveis.c.om.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com�b�·

I ·'M· Ao IB· L RI I

Rua Bárão do Rio Branco, 545 - Centro·
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! Venha garantir Ótima localização no

O seu!!! Centro de Jaraguá.
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Ultimas
Unidades

Lançamento, venha
_ agenda� uma visita com

um de nossos corretores

Aptos- a partir de

.• R$89.000,OO. Apenas·
4 Unidades.,

closed e hidro, + 2 dOL, sala dê t.v cl sala jant.,
lav., esc., coz. mob., área de ser., dep., área

festa cl bwc, gar. p! 2 carros. terreno com

350m2 ( 14m x 25m). R$550.000,OO

6.156 - CENTRO- EDIFíCIO VIRGINIA . apto·302.
sala jantar .sala tv;coz; área serv. ,2 dor.bwc.e

garagem. R$137.000,OO

Classimais 3

r�Ês RIOS 00 NORTE-A partir de R$4S.000,OO

Casas:
Bairro estrada nova - rua João miguel da
silva, 514 - 02 qtos, si, coz, lav., bwc, gar.
R$300,OO
Bairro:Estrada Nova -Bua Jorge Verbine.no,
f183 ·03 qtos, sl,cop/coz, bwc, láv e

.

garagem.R$700,OO
Bairro í1ha da figueira -rua domingos da

· rosa, 698 - 02qtos, si, COZ, bwc, lav.
R$450,OO
Bairro:ilha da Figueira -Bua 768, n° 481 -

03Qtos, si, COZ, bwc, lave gar R$550,OO
Bairro;lIha da Figueira -Rua Edmundo
Georg, n" 40-02 qtos, si, COZ, bwc, lave gar.
R$700,00

.

Bairro:Jguâ 99 -Rua pastor harold william,
.

I�do 186 - 03 qtos, si, COZ, bwc, lave gar.
R$4S0,OO
Bairro:Jguá 99 -Rua RI1 03,n° 500 -02
qtos, si, COZ, bwc, lave gar. R$550,OO ",

Bairro Nereu Bames- rua genam sarn, n'�
i 18 sobrado geminado - 02 qtos, sl.cop/
coz, bwc.lav e garagem. R$S80,OO
Bairro:Vila Rau -Rua Carta RObia Orasse,
n')298 -02 qtos, sl,cop/ coz, bwc, lave
garagemR$450,OO .

'Bairro Centro: -Rua Eugenio Lessmann,
n"141 - R$3.000,00
Bairro Baependi ":'Rua Ernma Rumpez
.Bartel, n° 171 - R$4.500,00 ,

BairroVila Nova -Rua Frederico Cur! Vasel,'
n° 163- 03 qtos, sl,copl COZ, bwc, !av e

garagem.R$770,OO

Apartamentos:
Bairro centro - rua coronel proc. Gomes de
oliveira, 1320 - edf. lsabela 01 suíte + 02 .

- qtos, si, coca/coz, 02 bwc,lav, gace sacada
cf churrasq. R$800,OO +/-150,00 cond.
Rua mal deodoro da fonseca,8S edif.
Lessmam- 01 suite, 01 qto, si, cop/coz,
.bwc,lave gar. R$6üO,00 + 120,00 cond.

·

Bairro amizade - rua arthur enke, 231 .

-edf.parlsi - 02 ctos, si, COZ, bwc, lait, gar.
R$460,OO
Bairro Czerniewicz- Rua Francisco Toclt, n°
960 _. 02 qtos, sl, COZ, bwc, lave

gar.R$550,OO
Bairro:Czerniewicz - Rua Paraná, n0108 -02
otos, si, GOZ, bwc, lave gar. R$400,OO
Bairro Baependi -Rua Fritz Bartel, n<: 727
-Edif.Bartel-01suite, 02qtos, 51, COZ, bwc,
lave gar:R$600,OO

.

-

Bairro:Baependi -Rua Bernardo Dornbuscll,
n° 590 -Edif.Mariana -03t05, 51, COZ, bwc,
lave gar.R$700,00
Bairro Baependl-Rua WHly Bartel, n° 250
.-Edif. Leblon -01suite, 02qtos, si, coz, bwc,
lav, sacada e gar:R$700,00
Bairro Vila lalau -Bua Padre Avalino
"Fagundes, n045 - 02qtos, 51, DOZ, bwc, lave
gar.R$600,OO· .

Bairro Vila Rau -Pua Imigrantes, n"304'
-Edif. Bruna Maliana 02(jtas, 51, GOZ, bwc,
lave gar.R$700,00
Bairro Vita Rau -Rua Prefeito Jose Bauer; n°
653 -02qtos. 51, COZ, ewc, lave.
gar.R$500,OO
Bairro Vila Rau -·Rua Prefeito Jose Bauer, n°
93 -ütqto, si, COZ, bwc, lave gar.R$380,00
Bairro Agua Verde .. - Rua Paulo kraemer, n°
202 �Edif. Olinda -02qtos, si, COl, bwc, lave

gar.R$6.00,OO ..

Bairro Agua Verde - Rua Jorge Buhr; n" 336'
-ozotos, st, COZ, bwc.lav e gar.R$500,OO
Bai.rro São luis -. Rua José Nartoch, n"
1849 -02qtos, si, COZ, bwc, lave
gar.R$460,OO
Bairro: Ilha da Figueira - Rua Sta .•Julia, n°
181 -02qtos, si, COZ, bwc, lave gar.
R$580,aO
Bairro: Ilha da Figueira -Rua José 1
Ribeiro, s/n" .02qtos, 02qtos, sI, COZ, bwe,

· lave gar. R$580,OO
Bairro: Ilha da Figueira -Rua Ângelo
Benetta, Edif. Difiori -02qtos, 02qtos, sI, COZ,
bwc, lav,sacada c .churrasqueira e gill�
R$670,OO
Bairro: Barra do Rio Cerro- Rua Plácido
Satler, n" 145 -Edlf.Yatil -02qtos-, si, COZ,
bwc, lave gar. R$SOO,OO

.

Kitinete:

Bairro -São Luis -Bua francisco hruschka,
lote 148 -são luiz - 01 qto e COI junto, bwc.
R$250,OO
Bairro -Cemro -sua Eleonora Satler Pradi,
n091 ·01 qto e coz junto, bwc. R$320,OO

Terreno:
Rua josé theodoro ribeiro - ilha da figueira -

30x60. m2 R$1.000,OO
'

Sala comercial:
Pon\o comercial· 02 banheiros R$2.000,OO

·

- barra do rio cerro rua bertha weege, n� 540
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IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO www.seculus.net
imobiliariaseculus netuno.com.br

,ILHA DA FIGUEIRA
"R$ 500,OO�

LOCA ÃO RESIDENCIAL
; 01 QlJARtÔ:"
� "-' """.

-.,Ed. Manacá,'Centrb R$ 430,00
- �pto Dona Antonia(Nova Brasília - próx. Lojão da

Vila) R$470,OO c/ condomínio.:
- Apto Nereu Ramos R$ 350,00 '

- Ed. LiIlum, Vila Lalau R$ ,420,00

)
. 02 QUARTOS:· �

':
.. EtL$ueHen, Anit�ade R$ 700,00" ,�

-Ed. bom Pedrô, Nova Brasilía'R$ 68Ó�00
• Ed. Astral -Irha da Figueira, após Brasão R$630,DO
- Ed. Fragata(Jaraguá Esquerdo) R$600,OO
- Ed. Vitória Régiá - Vila Lalau R$600,OO .

-Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$1.100,00
.

- Ed. lsabella - Centro, cf C,OZ. mobiliada R$780,OO
� Ed, Figueira -Ilha da Figueír R$850,OO
- Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$880,OO
.: Ed. Dianthus - Centro, alt? padrão' R$1.200,OO
- Gemi�ado de alv ,Ilha da Figueira R$-1.200,OO "
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

ReI. 201>1 - Centro - Rua Adélia Fischer, Terreno com 250m2. R$160.000,00.

ReI. 3003 - Centro - Galpão.
de 301 ,OOm2. R$400.000,OO.

-

Ref. 2010 - Vila Lenzi -_Terreno cf4.585,OOm2,
". .

.

cf casa aprox: 150,OOín2 R$500.000,00
. ..

"

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.
�.

Vendas e Locação no Shopping Brelthaupt
Comodidade de um horário' diferenciado

Segunda-a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 3371.8818
47.9658;6785

•• ,_..,. M'. _ _.""._._ _ _ •• "_. __ "MO _ •• ,_ •• , '_H ." " .. � _M. M M_, "M, _ •• ,., ", _ •• _o. '_' __ " '"_ .. H •••• --. ,"� •. '".".," .. _".: __ MM" M.
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-

'
,

.
,

I ·.IMÓVEI (47) 3371-7931
PLANTÃO DE VENDAS

9955-47'74'·
Rua Cei. PrOC9Pio Gomes de Oliveira, 654 _' Centro

'

Horário de Atendimento: 8hs às ,12hs e 13h30min às 18hs de 'seçunda a Sexta.

TERRENO: Loteamento Boulevart,
próx. ao Champag�at � Lote cf

,3.060m2. R$ 100.000,00 - 50%
de emradae saldo parcelado

Cód. 3166 - Loteamento
Boulevart, próx. ao Champagnat.
Lotes cf 248,75m2. A partir de

R$125.000,OO

Cód. 1186 - '

Casa (sobrado)
110 bairro
Amizade no

Loteamento
, Bouevart com

,

250m2. Tem 4 '

\ quartos, 2 suítes,
, '

4 banneros e,2

• 'vagas na gar. .

, .R$ 750.000,00

• Apto no bairro Baependi, préx, a Rodoviária - 'Residencial Winter,
, cem 2 quartos e demaís dependo Aluguel R$550�OO + cond

• Apto no centro, Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira n° 1149 em

cima da Via Móveis. 2 quartos e demais dependências;1 vaga de
-

garagem. R$550,OD + cend.
�

• Kitinete no centro, Rua Cei Procóp'io Gomes de Oliveira n° 1149
em cima da Via Móveis. 1 quarto, sala e cozinha conjugada,BWC,

lavanderia e 1 vaga de garagem. R$350,OO, + cond.

• Apto no bairro Amizade, Rua Arthur Gunter (Condomínios da
Prefeitura).3 quartos e demais dependências; 1 vaga de

garagem.R$550,00 + cond.

. VENDA:
c,

•

. . .

� Terreno com galpão em alvenaria e 02 casas .de madeira' "

1287,50m2• Próximo ao Portal Turístico de Pomerode. valor
,

190.000,00 (�nalis:a propostas}

.

Cód.: 3126 - 3194 � Bom investiménto,
R$40Q,QOO,OO . Com 926,OOm2,­

Centro, Ótimo para prédio.'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORRETOR DE IMÓVEIS

Plantão: 9135-8601

. . -

w.ww�parcimoveis.com.br
vUson@parcimoveis.com.brR.CeL Prucnplc Gomes de Oliveira,1207

A imobiliária da Barra

BARRA 00 RIO CEflRO - Terreno cl 477m2 (13,58x 35,13) 101.
.

Girolla, RIJa Camilo Andreatta - R$ 60.000.00

REF.-162-V. NOVA - terreno com 6 -.991;13m2 (29 x128), R$

450.000,00.

Ret - 397 - BARRA DO RIO CERRO :- terreno com 2. i 70m2,
Rua Clara Ha!1emann, Residencial Oell'Pradi - R$.

250.000,00
.

Ref. -390- BARRA DO RIO CERRO -terreno c/544m2(16x34),
'Rua Carlos Boeder, la leraI da Rua Pastor Albert Schneider -

.

R$ 59.000,00
Ref. - 383 - JARAGUÁ 99 - terreno com 329m?'(14x23,SO), .

Rua Elisa Volkmann Maass, lote n° 82 - R$ 60.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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-

o
.,

.

.
' l4J .

Em reendlmentos Imobiliários, Ltda. 5

�mó�,

'---..__._.__._----_..;...--
.

www.parcimoveis.com.br

47 3275.9500
Plantão 9658-6'786

www.seculus.net
irhObiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Pres. Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

/

• Rel 1019 - Gentro - Ed. Maximum Centar­
Apto com suite + 2 qtes e demais dep, garaílem

Localização .central, ao lado do coJégio Divina
Providência _ com múveis sob projetados sob

� medida em todos os ambientes -

R$�70.000,OO (Aceita fínanciamanto bancário

, Ref. 1057 - Jaraguá EsquerdQ _ Ed. D'Espanlla _

Apto cl suíte + 1 quarto, banheiro, sala, cozinha,
,

lavarideria. garagem. R$136.000,OO. Aceita
financiamento bancaria.

'

Ref. 004 - Amizade _ Casa cem 3 quartos, 2.
banheiros; garagem, demais dependências,

.

R$200.000;00. Aceita filianciamelllo bancário.

- ReI. 011 - Nova BrasíUa -. Casa alvenaria c/' ReI. 1002 - Amizade - Ed: Damasco - Apto
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

6 Classim.ais
.

o CORREIO DO POVO · Fimde semama, 10 e 11 de julho de 2010

COMPRA

VENDE 3372�1122

ADMINISTRA
I Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jo-rge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segundaa sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I sábados: 8h30 às 12h

�.
�.

REF 1176-ED . !;

MONT BLANC - apto l°
. de área total 233m2 r
cf 01 suite cf hidra, f"
02 dorm., sacada cf r

,

churrasqueira e 02
-,

RESIDENCE ; j

II
n'
d

privativo, c/ IL
u

'suíte, 01 dorm.l!

Apto DUPLEX

c/139,87m2
de area

privativa, cl
02 suites e

02 vagas de

garagem ..

POR APENAS .

, I
REF 2869 - casa alv.1l2,78m e terreno de ;
343,75m', cl 01 suite, 2 dorm., 02 vagas de j

garagem. R$210.000,00 1
��v....v�»;.;;:.»,.,�:.,x*-=�--,.oox.-"*--�--1

"'" � .,,�.

,�"" "AA"N W"",:'_WM���".J! REF 2854 - casa alv. e edícula,. área de 150m' !. REF 2863 - casa alv. 250m'. terreno 427,5m', !
..

I REF 2864 - casa alv. 105m' e terreno de 347m', !
REF 2851- casa alv. 78m' e terreno de 353m',

L terreno de 350m', cl 01 suite, 02 dorm., ! cl 01 suite c/closet, 02 dorm, área de festa, ! REF 2861- casa alv. 94,Sm2 e terreno de 390m2, i cl 01 suite, 02 dorm., cozo mobiliada, garagem. !
cl 02 dorm. R$175.000,00 garagem. R$160.000,00 i garagem. R$480.000,00 i cf 01 dorrn, e 02 bwc. R$ 120.000,00; R$198.000,00 !

.�__ ""'''''.....vu�.Y.''''''MN.'''''.v.M.V''''NNN'''''''''''''''NW.'''''''N''''N'N MMN'.w..............w"' .....w..,... w�w�·.'.WN', ..., ......"""""'............"'...... ..w..:;."..N.N...........w.. ,.,.N>............... , �._�.................N'o�_k__
.

_,w.·�·__...",....,." ......·NNNN.'N.'.w.w."'.....""""'........""""...._ ""'......................_,__."'"NN<· v.__"'............,.._�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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itaivan www.itaivan.com.br (47) 3055 3412.
Rua Presidente Epitácio Pessoa ·1048 � Centro Jaraguá do Sul - SC
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itaivan www.itaivan.com.br (47)' 30.55 3.412
IMOBILIÁRIA Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul -. SC
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a. Ref 6657 - Amizade - Casa Alv c/ 133,60m2
, gJ

'>
- suíte c/cíoset mobiliado - <J2 dorm - sala

� estar/jantar - gar p/02 carros - Permanecem
B moveis sob medida - R$238.000,00
(1)
s:

�
*
(1)
(1)

.�

Ref 6609 - Casa de Alvenaria c/ Area

164,20m2 - Local nobre Loteamento Ville
de Lyon - Bairro: Amizade - suíte + 02
dormitórios - bwc social - sala estar/
jantar - espaço Goumert - lav - 'gar p/

,

02 carros � Valor R$315.000,00

Ref 6590 - Nereu Ramos - Casa Alv c/
114.00m2 - suíte - 2 dorm - estar/jantar -

churr - gar - massa corrida - roda teto em
'

gesso - luminárias - janelas em blindex -

esquadrias em alumínio - R$178.000,00

Ref 6662 - Agua Verde - Sobrado em

alv c/ 350.00m2 - suíte - 03 dorm - área
festas c/ churr - vaga p/04 carros -

R$350.000,00

Ref 6542 - Nereu Ramos - Casa Alv c/
130.00m2 - suite - 2 dorm - area festas

- 2 vagas gar - massa corrida - gesso -

R$198.000,00

'R�idencial Te�ra Florae - R: Dom' lê
-

Bosco - Bairro: �Ia Lalau - Jaragua do Sul .,

Apartamentos de 02 dorm - Area Privativa:

69,63m2 - Entrega Março/2013 - a partir de
{.-

8$115.000,00

Ref 6614 - Amizade - Casa Alv c/
151,24m2 - suíte c/ closet - 2 dorm
- churr c/ bwc - gar p/ 02 carros -

'

porcelanato - massa corrida/gesso -

R$309.000,00
'

Ref 6651, --:;;.c; Jilrzade - Casa Geminada cr
144,OOm2 :?sJíte c/ sacada e arrnárlos
embutidos - 02 dorm -sala estar/jantar -

gar p/Çl2 carros - R�2_38.000,00

Ref 6646 - Amizade - Sobrado Gemi­
nado de esquina c/ 144,23m2 - suíte
- 02 dorm - 02 vagas gar - 02 sacadas
- detalhes em gesso - R$199.000,00

Ref 6617 - Tres rios do Sul - Casa Alv c/
128,OOm2 - suíte - 2 doÍin-- sala estar/
jantar - lav - gar -: R$�47�000,OO

J"

ALUGUEL,

A-526 - Barra do Rio Cerro - Ap- _

.

.tos Novos - 2 dorm, sala, coz cf
móveis,bwc, lav, sacada c/ churr,
garagem. R$700,00+cond.

A-507 - Nova Brasília - Apto - 3
- dorm, sala, coz, bwc; lav, gara­
gem. R$500,00 + cond.

A-533 - Czerniewicz - Apto - 1
suite, 2 dorm, sala, coz cf móveis,
lav, garagem. R$900,00+cond.

A-536 - Czerniewicz - Apto - 1
dorm, sala e coz conjugadas, lav,
bwc. R$400,00+R$20,00 cond.

B-620 - Ana Paula - Casa Alv.
- 2 dorm, sala, coz, bwc, lav,
garagem. R$500,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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·Apartamentos com 54,76m2 e 67,53m2

• Cozinha, salas de estar e jantar integradas
• Sacada com churrasqueira -

• Espera para ar-condicionado e TV a cabo

• 2 dormitórios
• Banheiro e área de serviço

. • Garagem privativa

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Imobiliária Engetec
••••

-

•• --, ,,- ,._.••.••-.. .- i -;-.·••• .-,�..-•.••••·

•• � ·.·"' · ' -

•••

.............................................. ··················.·�··>······.· ··,···,· N···.·· ..·_,· .. , , .. '1

REF147 - Amizade - Lote cf
318,5m2 em rua asfaltada.
Aceita 50% de entrada e saldo
direta cl a proprietario.

I

I
i

I.
I

I

I
�.

!
i

- I
REF217 - Vila Lenzi - Apto com 2 quartos, sala, I
cozinha, 1 bwc mobiliado, 1 vaga de garagem, I
área de festa. Semi mobiliado. R$115.00·0,00 I

!

.� ,-

REF175 - Baependi - Casa alv. cf 1 suíte
+ 3 quartos,_sala N, sala jantar, 2 bwcs,

lavanderia, cozinha, garagem para- 2

carros, área de festa cf chur., portão
eletrônico, toda laje. R$260.000,00

.. \;

Fone/Fax
-

(47).3373-21-35

REF228 • Czerniewicz _ Apto com 1 suíte + 2

quartos, sala 2 ambientes, cozinha mobiliada, 2
bwcs mobiliados, área de festa completa e 1. vaga

de garagem. R$195_OOO,OO

REF113 - Vila Rau -Ed. Le Petit - Apto com 2

quartos, bwc, sala cf sacada, cozinha com

móveis sob medida; área de serviço, área de
, festa, garagem. R$125.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



o CORREIO DO POVO· Fim de semana, 10 e 11 de junho de 2010 Classimais 13

INVISTA JÁ NO SEU FUTURO!,
--�------- -----�---

- Edifício com �Ievador e salão de festas
• Apartamentos de 1 ou 2 dormitórios
• Sala de estar e jantar
• Sacada com churrasqueira
- Cozinha e área de serviço
-Garagem

.

- Fínancíamento direto com a construtora

tJllUZE SEU FGTSm

Av, Prefeito Waldemár Grubba

WEO­
D.G.

Execução:
..;
o

i
� ;;; � Rua 294'"
'" ea "',xn "
N o: "

'" o::
'"
o:

.'

-

SOLIDE
Emr>reendJmGtltOf

Localização:

Ednilson dos PASSOS
CORRETOR DE Il\1ÓVEIS
CRE07728

'

Edificio

Moradas da Serra

1 .mrtt• .2 i-l.l��:tJ'S; \\"C Suei!;}, Sab de
Es1"dI' e Jru.ltal; C07I!inba mobiliada e

garagem.

.

Rua.Marina Frutuoso, 180 - sala 4D - Centro 47 3055 007.3 / 9973 8020
Jaraguá do Sul�SC - edoi1son@epassos.com.br www.epassos.com.br

COMPRA

INTERIMÓVEIS VENDE

tNTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

CRECI9j4J ALUGA

(47)'3371-2117 Plantão 8404-849819183-2333

Rua João Picolli, 104 I Centro I Jaraguá do Sul/SC

...."Garanta, '

..... ,

o seU ..-

b .la ._;;�

LANÇAMENTO
EDIFíCIO ERNESTO KROGEL

Apartamentos 2 dormitórios,
sala de estar e jantar, cozinha,

·área de serviço, banheiro,
sacada com churrasqueira

e vaga de garagem.
Área total 86 m'.

Excelente localização
Av. Mal. Castelo Branco
Centro de Schoreder/SC

Consulte as condições
especiais para compra.

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
-> Apart. 1 dormit., sala, COZ., área serv., bwc e

"

garagem. Rua Reinaldo Rau - Centro - Ed. Gioconda.
Aluguel: R$ 450,00
·>.Apart. (novo) 1 dormi!., sala, COZ., área serv., bwc,
sacada cf churrasqueira e garagem. Resid. das Tulipas

,- Centro. Aluguei:' R$ 495,00
-> Apart. 2 dormit., saia, coz.,lavand.,bwc, sacada e

garagem. Rua Domingos da Rosa - Ilha da Figueira
Ed .Bel? Vista, Aluguel: R$ 600,00
.> Apart. 3 dormit. (sendo 1 suíte), sala, cozinha,

- banheiro, lavand., churrasqueira, sacada e garagem.
Resid. Hilamar - Rua José Pavanelo - Ilha da
Figueira. Aluguel: R$ 700,00
->Sala comercial Ed. Chiodini - Centro R$ 450,00
-) Sala comercial, área 45 m2. Rua Preso EpitácioJi Pessoa, 1465 - Centro. Aluguel: R$ 550,00

'-------- """"""..",.-_�.... ._ --- 1---_-----_.....-....,....__--............. J..,••."'�',........NI:"�..--,� ......

,-.-�-'--'�---��,,.-�-,�-"�-,,,.,..��

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



R$700,OO

14 Classimais o coRREio DO POVO • Fim de semana, 10 e 11 de junho de 2010

Casa no Jaraguá Esquerdo, 3
dorm e demais dependências.

Casa na Vila Lenzi, 3 dorm (1·
suíte).Terreno com 450m2•

R$320,OOO.OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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7
O'l

tg
N

C3
LJ.J
cc
Ü

Rua Maria Umbelina da Silva, l20Vila lenzi

"

IMO'BllIARIA

MANN

REF- 2308 - Agua verde- apto- 2 corm. bwc
social, area de serviço, sacada c/churrasqueira, 1

vaga de garagem. R$98.000,OO

REF-1675- Vlta lalau- apto- 1 dorm., demais
dependenclas, sacada c/churrasqueira.

_
Á partir de R$89.000,OO

TERRAÇO. CONDOMINIAl. .i&:PROPORCIONARÁ OPÇOES DE LAZER

REF- 518- Chico de pauta- terreno "comercial"
area util 302,50m2 R$85.000,OO

REF� 3923 - MOLHA- 2 OU
3 DORM., C/SUITE. -

- -

SAlAO DE FESTASlffJ:

REF .. 3921- CENTRO-APTOS 2 E
3 DORM. 1I0TIMO PADRAO"

VENHA CONFERIR E CONSULTE A
MELHOR. FORMA DE PAGAMENTO

120 X DIRETO COM 'A CONSTRUTORA
REF- 3941- Jaragua esquerdo- casa de alto padrao: suite. 2
dorm., 2 vagas garagem, jardim de inverno, tubulaçao agua

quente/fria. valor sob consulta.
REF- 3761- Tifa monos - 3 dorm .• suite, 2 salas + chur.,

2 vagas de garagem. financiave!. R$135.000,OO

ua.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VILLfnfUVf
RESIDENCE

Rua: Leopoldo Jansenn .. Centro
Jaraguá do Sul

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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FINANCIAMENTOS

CrAIWlrA.. ,rlmll'.....
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para tlnanclarnento.

3370-6480 I 9609-0736
imoveis@franciscovende.com

Cód.0225 • Casa Jaragua .

Esquerdo c/1 suíte, 1 qto,
8WC, sala, cozinha cl azulejo
até o leIo, aquecimento. solar,

garagem p/4 carros,
murada, rua de asfalto, etc•..

R$220.000,OO

Rua José Theodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

,-OELl
PRADI
�M()VE,�S

Rua João Januário Ayroso, 2633 - sl.01 - Jaraquã Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se
.

Imóvel localizado no Bairro São Luis

.

Terreno de 722,30m2, Casa em Alvenària com

200m2, com 3 quartos, sala de estar, jaritar, coz­

inha, 2 bwc, garagem, depósito e área de festas.

Oferta
I Imperdível!

1----·------
.. -----·----·-·- ..

------'1
i I

i i
I

I

TERRENO COM ÁREA DE
529,OOm2 SITUADO NO BAIRRO

CZERNIEWICZ, JARAGUÁ DO
SUL ,,'SC.

Valor .. Consulte-nos

LP .' .Gl:" 0' � /.
,

���/�
�ml�TSlB,J'Jltll.ftQym�,djBl,�tl;.l(*i"

.. .• 331'0-1788 9113-1311 1
, I ,',,'l�' *CoflífP,spondleo6:e Ii,AI'v�. RUAruNAlO/oaoçaq,�7oo I

! ,�.. .,'

'I" ,

'

�_i,
ç

�
,

,', .: ':'�,.' � JIII.,.. IlHA DA FtGUeUVÍi.

,! .

A�,sesso,rl/a ha,br,la;ctonat h4Cá.conel7ól'.go!�,çlCm.tnj
I

�"� ,�- � _'-""" .. -� - _,_..,.�"'" "'_, ,-'" '"'"'� '-'�-"'''''''"-'''''''"'�.--''' ", .. ".n , - u "'"" ,,,,_o , ,," ,. .. /tO """""""'" .. ,�" ", .. " , ,,"'1'"_ ," " "'._ _., " ", "",. �" ,_" .. �" , ,_"' , _ .._ " "�, M"'
'

FINANCIAMENTOS

... Financiamentos Habitacionais

'

...

Aquisição de Terreno. e Construção
(Com construtor próprio)

... Imove1 Novo e Usado

... Material de Construção
(Construcard)

...

Liberação de FGTS

REALIZANDO SONHOS

DA SUA CASA PROPRIA!!.!

, .'

COMPRA, VENDE, ALUGA
E ADMINISTRA SEU IMÓVEL

CRECI�13252

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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-,

<Ó
l()
l()
N

C3
UJ
o::
(.)

WS Imóveis agora com

cons'ultoria Habitacion�1!
Facilitamos seu processo
de financiamento pela

-

Caixa Econêmica Federal.
___

--

www.imobiliariaws.com.br

vendas@imobiliariaws�com.br- vendas1 @imobiliariaws.com.br
, ,

Rua: Norberto Silveira Junior 233 -_ Centro - Guaramirim (47) 3373·3404 I 3373-0066
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
sala de jantar e estar com sacada e churrasqueira, cozinha, área
de serviço com estendal, lavabo, garagem. R$300.000,00

Ref: 1611 r Sobrado Champag­
nat - Sobrado com: Piso superior
= 1 suíte master, 2 suítes, sala
íntima com sacada. Piso inferior
= cozinha, sala de estar e jantar,
sala de TV, lavabo, depêndencia
de empregada com bwc, des­
pensa, área de serviço, área de
festas com churrasqueira, 2 va­

gas de garagem. R$430.000,OO.
ACEITA FINANC. BANC.

- Apartamentos
com 1 suíte, 2

dormitórios, bwc

social, sala de estar

e jantar, sacada
com churrasqueira, .

cozinha, área de

serviço, garagem.
R$172.000,OO

(Entrada +

financiamento
.

bancário)

Ref: 1593 - Casa Ilha da Figueira
Lot. Malibu: Casa com 1 surre,
2 dormitórios, bwc social, sala
-de estar e jantar, copa, cozinha,
área de serviço, 1 vaga de

garagem. R$140.000,OO Aceita
Financiamento Bancário

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref.0116)Res.
Gama - Água
Verde, Aptos
de 1 e de 2

dormítórtos
com bwc,
coz.sala, área
de serviço.
Entrada e

saldo por
financiamento
bancário c!

.

FGTS.

Ref.094)Res.
Akira - Vila
Ienzs, aptos
c/2 dorm,
bwc, COZ, sala
de estar e

jantar, área 00·

serviço,
sacada com

churrasqueira,
53,32 m2

Ref.0157)Apto
na Ilha da

Figueira c/ 2
dormitórios,
bwc, COZ, sala de

.

estar e jantar,
.

área de serviço,
sacada cl
churrasqueira 1

vaga de
garagem. pelO
Plano Minha
Casa Minha Vida.

Ret.D33)Res.Santa luzia Vila Lenzi
Aptos c/2 dorm, cozo sala de. estar e

íantar, bwc, sacada com churr. 70,02 m�·.

J \.
,

Re1.053) !leso Emanuel· Barra do Rio Cerro, Apto
c/15ulte, 2 oorm, bWG, COlo Sacada com churr,

Sala� Área de ser�iço. área 87,SOm2

Ref.090)Res. Juliana - Centro Apto cf 1
suíte, 2 corm, bwc, Cotínha, Sala de estar

e jantar, Área de servlço, Sacada com

churrasqueira área 90 m2, R$179.000,QO,
aceita financiamento bancário com FGTS,

Ret07!) Res.Recanto da Ilha - !Iha da Figueira Reto57) Apto. Estrada Nova Apto c/2
Apto em construçáo c/i Suíte, 1 dormitórios, dorm, sala, GOZ, bwc.área de serviço,
bwc, Coz, Sala de estar e jantar. Sacada com estacionamento,53m2 R$93.000,OO entrada

chur:, Area de serviço, .elev:dor, 70 m2

j e saldo com tlnanc. bancário no plano:

,,.,,::��:m��:��.:::��:�::�::�":�.�:�:'.:"".,,,,,,. ".,.....,."�._�:.:��"��:�.�::��.���:.'�.m"�"'''..�..

,

•

Ref.0132)Res. Tarumã - baifr(� BaITa do RIo
Cerro,apto c/2 dorm, COZ, área de serviço. sala de

estar e jantar, Bwc, 1 vaga Área 79.83 ml
R$137.000,Oo,

I Re!.0143)Casa No Sanlo Antonio· Nova CI 1
Ref .021) Casa Nova na I suíte. 2 dorm, bwc, s.

ala de estar e jantar, COL,
Ret0147)Casa Geminada - Três RI.os Figueira Casa c/1 suíte. 2 quartos, sala,

�
área de serviço, 2 vagas Qaragem pra dois

do Sul, cf 3 dormitórios, COZ, sala, área OOZ, bwc, 1 vaga de garagem, área útil .carros, área 82 m'! R$_128,OOO,OO Aceita

90.80m2 R$140.000,OO Aceita _

�
financiamento bancário com FGTS.de serviço. bwc, garagem, casa cf 86

. m2 terr.163m2 R$138.000,OO. financiamento bancário FGTS. "

.a#IJn/llflJ#lll11llllllJ/1ImllllllllpljmrlillJllljHl!III1mllll/mlUllfllllJkltlllI�'lmH"HI!1'UttRhi/1WlllIIJ/fiIll'/IIlI(IHII(1I/II!IJ1I11H�,llifl/IIiIJHIlIIIIIf'I1/11l� IIQQmI!lWIUI11IIH!liIfmUlml!iwlJ�lIlJIIilmrmlm�ul)f'/UlllWIIJ/llJjjHII!JIIIIIIIIIII1I1HrlmflllUllmlmadm�1IlI1m�Hl#lIIlf1hml#l1lJR#!InItffl1I/IlIlIjflJl mllm!/lIIlffIDIlIJjllJliIlI1l11ll1U1lmmjlwrl!lu;r�IIIIIlIIIH",UU/lillIlllIllllRllll1mH/mIUIIPI!IlJ/!II!IIIrnlllflllall!/IlIIl1,luj",UUII,qjUq!lU/!lllmlfflUHj/i!I#j

Ref.0108)Casa no São Luis Casa de
alvenaria c/3·dormitórios, 2 bwc ,

Cozlnha, Sala de estar, área de festa e

de serviço, 1 vaga de garagem, área Ret.024)Lindo Sobrado em Guaramirin C/1 sutte Ref.0115) Casa No São .Luiz Casa cll suíte.

Terr. 392 m2 casa 108 m2. master, 2 dorm, COZ, sala de jantar e de jantar cl máster com ctoset, 2 dorrn, bWG, COZ, sala, área
I R$145 000 00 Aceita financiamento gess.� rebaixado, gar�gem p/3 carros área de festa de festa, garagem p/2 carros, lavanderia, área terr

.

•
.

I .: .. mobvmda, terr 364m�. casa 198m2 R$280�OOO,OO� 896m2 área da casa 135m?. R$265.000,OO. aceita
bancana com FGTS. aceita financiamento bancário com FGTS. financiamen10 bancário com FGTS.

.lIllllmJlIJfIINnItlJIU,JIDI#HIJlIIIUUOIl/UJI/UIlUIllII/lOlJ!lm!H!I�lmrri�l· 1I/IIIII/I/IIIJJI"WlUi/m",llII/Pil!lllllUllrrl/lljlllllflrllll1MlIUlfl!UllltilP.!ItllJlIIlIfl/Ul!ll!/,JIllI!jll!mlIlmlJII!lI,dJl/lllUU!lriiflI'lffl!mÚrr/llmIlI/I/IlIIImnllll IllIIImnIl!IUlh1r.>lttJlmnIJlUml'!111f1i1lIlH�IIU/fl//IIIIÍlll!lII/U/lOmlllltrlliillllll1llll!l�II,'�'I1/�l1!utmjlll1l!,lfflllIl/iIJrrmlll�nml//lJIIt!/Uii!lIJIIIJlffiIlrlFlll!l

I
Ref.0142) Casá no Res. Cámposanfliem­

Jaraguá Esquerdo C/Suite com closet, 2 oorm,
, Escritório. Coz, com churT; Sala TV e jantaI;

,

.

Lavabo, Área de festas cl churr , Deck com Ret0150)Casa No Três Ri.os do Sul, 1 suite,
piscina, Campinho de futebol, Garagem para 2 ..

1 dorm, sala de estar e j�ntar, Cal. lavanderia,
oerros.érea 250 1112 R$489.000.00. • garageillf área �20 m2, R$190,OOO,OO. ' ..

_. - _ .. ���.�'--,-._ ... _:, ......._,._,._"._ _""_""_'_ , __ M"_._ .... ,_"'_ ._ •. _ .• _.'._.... _ '_ '_' ......_ •• _, _ •• _ .. _ .. _, .. ..:.. .• _ ..... ' __ '_'_"-"' "' __ �_,_,_, ' __ ', __ ._"_ ._. _

Ref.6156)Casa no Rio Cerro - semi-mobiliada
c/1 suite cl closet e hidromassagem, 2 dorm,
COZ, sala oe estar e jantar, bwc, dispensa, área

de festa, 2 vagas, área utll 21 O m�
R$310.000,OO,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Firenze I Centro Nereu Ramos

R$100.000,OO R$110.000,OO R$100.000,OO

J02186 - Saint Morilz·· Aptos novos no bairro VlIa Nova, 1 ;.
suíte -I- 2 quartos, COZo sob medida, sacoa cf churras., 21[1 ..vagas gar., elevador, salão festa, playground. Valor:

, .

IR$i.200,oo,

�'J02515 - Água Verde - Apartamentos novos! Com 02 I;
quartos, sala, COZ., área de serv. bwc, sacada com :!churras. e gar. ValorR$600,00. li'ljJ02557 -llha da Rgueira - Sobrado Geminado: Pavimento �'.M.supetíor: 02 dorm -I- 01 suite -I- bwc social Pavimento li"
inferior: sala de estar coz, área de serv., churras., lavabo, k
gar. ValorR$880,OO.

I"J02541 - Centro - Excelente saia comerciai NOVA no
..

,

centro da cidade com 30.00m2, um bwc. Ótimo,'
acabamento em pórcelanato, massa corrida e gesso, !
Fachada de vidro. Valor R$500,00. �r
Jd2520 - Centro - Sala comercial NOVA com 100m2. Valor �l
R$900,00.

IJD262.
9 - Centro· Casa comerciai em alvenaria no centro

de. Jaraguá com 04 quartos, 03 salas, 02 banheiros,
cozinha, lavanderia, churrasqueira, jardim e garagem.
JD2619 - Centro .. Flat Mercure. Apto Standard com �1
42.oom2, cama de casai, cozinha, sacada. Acomoda casal ��
e mais uma pessoa em sofá cama. Hotel oferece: JRestaurante, sala de reuniões, estacionamento interno �privativo, piscina, sauna, sala de ginástica". Condomínio /
eriltomodeR$560,00. I
J02638 - Centro - Apartamentos com dois dormitórios, �j
salal cozinha, área de serviço, sacada com i

churrasqueira, banheiro e garagem. Valor R$580,OO -I- �Cond. �
J02640 - Centro - Unllo apartamento no centro de

Jaraguá do Sul, com dois quartos. sala, cozinha, área de I

serviço, banheiro egara�em. ValorR$700,OO -I- Cond. ��
JD2634 - Amizade - Apartamento com dois .quartos, !

sala, cozinha, área de serviço, churrasqueira. banheiro, 1�
garagem. ValorR$600,00. I·

J02639 - Sala comercial no centro de Jaragua do Sul ��
com 45m2• ValorR$650,00 -I- Cond. W

Jaraguá Esquerdo

Consulte-nos!

CORRETOR
, ,

DE IMOVEIS

TEL.3370-6624 I 9102-5299 www.deocarimoveis.com.br

012 - Nereu Ramos, casa de alvenaria
com 180,OOm2 e terreno com

37(62m2. R$260.000,00

053 - Czerniewicz-casa com

285,OOm?' e terreno com 392,OOm2.
(aceita troca por imóvel de menor ou

carro) R$260,OOO,OO

081 _ Amizade _ apartamento com
43,99m2. de área privativa. (aceita

financiamento bancário)
R$100.000,OO

081 _ São luis - casa de aivenaria com. . •

aprox. 120,OOm1 e terreno com 061 - Joao �essoa, cas� de alv. cf
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
e, (47) 9111-1184

l'

�RICARDO Faça AQUI seu

rn e COMPRA - VENDA · ALUGA · ADMINISTRA · VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

Cód 210 Agua Verde - Casa de alvenarla
dormitorios, 1 suite cf hidro, 2 vagas de garagem, salao de

_____ fes��_Q�fllais d!p�!��=-ºOO,OO. __

LOCAÇÃO
.

Baependi Apartamento 2 quartos, sala, cozinha,
banheiro, demais dep. R$ 420,00.

Vila Rau -Apartamento (novo) com 2 quartos, sala,
cozinha, 1 banheiro social, 1 vaga de garagem, demais
dep. R$550,OO + Cond.

Baependi • Casa de alvenaria com 1 suite + 3 quartos,
sala, cozinha, banheiro, 2 vagas de garage!n,area de
festas, lavanderia demais dep R$1 .200,00.

Cód 301 Agua Verde· Casa de alvenaria com 1 suite
master mob, 2 Quartos, 2 banheiros, cozinha mob,

despensa, escritorio mob, 2 salas, 3 vagas de garagem, J_____!��� fest���.':l:�� �.'P:._���!�:�����:.__. _

LEILA
CORRETORA DE IMÓVEIS

CRECl 011420

r"we:v- --;('�to ...

7Zó� ��� do � ��!
Rua 28 de Agosto, 728 - Guaramirim 47. 3373 - 1905

Vendo apartamentos próximo a aciag.
Com2 quartos I sala, cozinha, Banheiro,
layandl?ria, 01 vaga de garagel1;l, área de

"

festas. R$138�dOPtoo'
.

Vendo Casa de Alto Padrão
Centro de G ua ramlrim

.

;,Q,$400.00Q,OG
. !y;.' 0' ,

Vendo terreno com 360,00 m2 Na Ilha, da Figueira, fazendo
; frente �m 39,00rn para/f? á§talto'. R$7ij.OOO,OO

.

" ..
'

. ,I, ", "'"' " ',!li ,!I..
' ",'
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Bairro Três Rios do Sul-lotes com aprox. 350m2, rua asfaltada, totalmente

legalizado, pronto pra construir, apartir de R$60.000,OO financiável pela Caixa.
- Reg. Imóveis MI mãe 59.123 CAIXA ECONÓMICA FEDERAL·

;;'Fi�'�'��i�'���:lá:c'ai�a!'EntfÜ �m·:
1- �...._ •

•• '

.

contato para maiores detalhes!
'.

I
• �

•
",

/_ � •

LANÇAMENTO
Edifício de alto padrão - Localizado em zona central de

Jaragua do Sul - área privativa: 114m2

Bairro Rio da Luz - lotes com aprox 350m2,
.

- Reg. Imóveis MI9.205 ..

Lot.
Amizade,
lote esquina
com área de

486,10m2,
rua com

asfalto -

Reg.
Imóveis MI
50.966 Schroeder I, próx. Ginásio de Esportes -

Com escrnura- financiável - Reg. Imóveis
MI24.783.
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1002 - SOBRADO CENTRAL cf área de
,

450m2 - 2 suítes + 1 qto mobiliado + 2
salas comerciais cf bwc. Terreno cf 450m2•

1006 - CENTRO - CASA DE ALV. cf
215m2 - Surte + 3 qtos, 4 vagas ga­

ragem. Terreno cf 500m2• R$445.000,00
1250 - JOÃO PESSOA - CASA DE ALV. Cf

2 qtos. Terreno cf 450m2• R$75.000,00

1353 - TIFA MARTINS - CASA MISTA
Cf 3 qtos, 2, bwc's, garagem. Terreno cf

196,75m2. R$85.000,00

1362 - TRÊS RIOS DO SUL - SOBRADO
DE ALV. cf 286,69m2 - Surte + 4 qtos,

3 vagas garagem. Terreno cf 404,78m2.
R$380.000,00'

1397 - VILA LALAU - CASA DE ALV. cl
surte + 2 qtos, piscina, 2 vagas garagem.

Terreno cf. 392m2. R$265.000,00

3000 - APTO CENTRAL - ED. RUTH
BRAUN tf área total de 136,46m2 - 2
surtes, 3 bwc's, cozinha mobiliada, 2

vagas de garagem. R$280.000,00

3044 - CENTRO - RES. EDUARDO
PAMPLONA (em construção), APTOS
cf Suíte master cf closet + 2 suítes, 2
vagas garagem. Valores sob consulta.

Entrega em Março f 2014.

3008 - APTO CENTRAL - ED. MU­
NIQUE cf área total de 137,48m2 - suíte

+ 2 qtos. R$245.000,00

cf área privativa de 131 m2 e área total
de 226m2 - suíte + 2 qtos, 2 vagas de

garagem. R$270.000,00

3050 - CENTRO - ED. DONA WAL -

APTOS cf 1 qto ou suíte +2 qtos. Valores
sob consulta.

ti '

3057 - APTO CENTRAL - RES. NOVA
,

YORK cl área privativa de 82,81 m2 - Suíte
+ 2 qtos, 1 vaga garagem. R$190.000,00

1355 - TIFA MARTINS - SOBRADO
(inacabado) cf 5 qtos. Terreno cf 350m2.

R$106.000,00

.1436 - SCHROEDER - CASA DE ALV.
cf 144m2 - 3 qtos, cozinha mobiliada;
2 vagas garagem. Terreno cf 750m2•

R$140.000,00
1441- SCHROEDER - CASA DE ALV. cf 2
qtos. Terreno cf 553,25m2. R$11 0.000,00 ,

1456 - BARRA DO SUL.- SOBRADO
. DE ALV. cf 430m2 - 2 suítes + 5 qtos.

R$550.000,00

1185 - FIGUEIRA -

SOBRADOS GEMINA­
DOS cf aprox. 170m2

- suíte + 2 qtos.
Valores sob consulta.

1106 - BARRA - ÓTIMA CASA DE AlV. cf 210m2 - surte master cf closed + 2 qtos,
Office mob., COZo mob., área de festas cf churr., gar. pi 2 carro. Espaço para ser feita

piscina. R$31 Omil- Aceita apto de bom padrão na negociação.

1403 - VILA LENZI- CAS� ALV. c/140m2
- 3 qtos, 2 bwc s, terreno cf 450m2•

R$255mil

3064 - BAEPENDI - APTO RES.· DON·
ARIEL cf área privativa de 149,94m2

- Suíte master + 1 qto, 2 vagas de
garagem. R$190.000,00

3007 - APTO CENTRAL no Ed. Malbec cf
área privativa de 102,97m2. - Suíte + 2

qtos, 2 vagas de garagem. R$208.000;00

3001 - CENTRO - RES. FLOR DE LÓTUS
(em construção) cl 1 - 2 ou 3 qtos.

Valores sob consulta. Entrega em 2011.

-,

3270 - RAU - APTO no Res. Imigrantes
cf 96,189m2 - 2 qtos, cozinha mobiliada,

R$125.000,00

3005 - APTO CENTRAL no Res. Amaran­
thus cf área privativa de 183,53m2 - Surte

master + 2 qtos, 2 vagas de garagem.
Sol da manhã. R$480.000,00

3417 - VILA NOVA - RES. GRANADA
• (novo) - cf suíte + 2 qtos - 2 vagas de

, garagem. A partir de R$200 mil

CÓD.3093
Imperialis -

Empreendimento:
* Hall de entrada
e espaço gourmet
mobiliados
* Playground
equipado
* Elevador
* Localização.

tranqüila e

privilegiada

Apartamentos:
* Entrada pf split
nos qtos
* Laminado de
madeira nos qtos
* Sacada

*Localização: Barra
do Rio Cerro

céu 3107, - Gracilis - Em cada uma das torres:
.

* Hall de entrada e espaço gourmet mobiliados * Playgrour:Jd equipado * Elevador *

Aparlamentos: _

* Entrada pj split nos qtos * Laminado de madeira nos qtos * Sacada
*' Oporümidade de/morar a poucos minutos do centro!

Localização: Jaraguá Esquerdo

� .' � ,i

.
Temos diversos imóveis, disponíveis para 'oca4ião (casas, aptos",ga.lpões, salas. comerclqis, terrenos,.imóve,is comercias" etc.).:..

·,
:

,

.' ,

-' ','"�:.' , .
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CASAS:
.

H636 Casa alvenaria com 01 quarto. Bairro
Baependi. R$350,OO.
H652 Casa de madeira com 02quartos. Bairro
Jarguá 99. RS350.00

.

H647 Casa de madeira com 03quàrtos. Bairro
t

Rio Mo!ha, RS380;00
.

H649 Casa de alvenaria com 02quarlos. Bairro
Czemiewicz. R$420,OO
H648 Casa de madeira com 02 Quartos. Bairro

, Santa luzia. R$450,OO
,

H633 Casa de alvenaria com 02quartos. Bairro
·

rifa Martins -Lot. Firenze III. RS480,00.
H650 Casa de alvenaria com 02 quartos, Bairro

· Jaraçuá 99. R$500,OO
H645 Casa Residencial de alvenaria com

· 04qllartos. Bairro Vila Lalsu R$750.00·
(dispanlvel para Comerciaípcr R$1.500,OO).

APTOS:
H909 Qurtinete com 01 quarto. Bairro Santa
Luzia. R$214,00
H411 Quitinete com Oíquarto. Bairro Jaraguá
99. RS300,OO
H408 QUltinete 01 comede + B\'\IC, Bairro Nova'
Brasília. R$360,OO com água � luz incluso.
H403 Qultinete com 01 quaFto. Bairro Nova
Brasília. R$420,OO + Taxa de água.
H542 Apto com 02 quartos. Bairro Vila Lalau.
R$430,OO+Cond.
H545 AptÇl_com 02qua-rtos. Bairro Vila Rau.
R$4BQ,00., -

H539 Apto com 03quartos. BairroÀgua Verde.
R$5S0,OtL" .

,H544 Apto com 03quartos. Bairro Nova Brasilia.
R$5BO.OO. _

o

H54 fÃptó com 02quartos. Bairro Centro.
ft$6_50,OQ + Cond -

_

H53Mplo'com 01suite,+ 02quartos. Bairro
· CENTRO. RS700,OO ,j. Cend.
H540 Aplocam 03quarlos. Bairro Centro.

· R$7QO,OO" CQnd-

ALUGUEL COMERCIAL:
· H7i5 Saiacamerclal com 56m', BaírroSanta
Luzia. RS378.00 ..

H,718 Sala Comerciá I. Bairro Centro. R$390,OO +

IPTU + Cond
..

, H701 Sala comercial com 90m'_ Bairro Centro.
R$490,OO + Cond. + IPTU.
H110 Sala comercÍi:il. Bairro nova 8ra5l1ia.
R$500,OO
H717 Saia comercíàl C0m 32m" + WC. Bairro
Centro. R$670,Oa + IPTU.
H7t'? Sala ComerCia!. Bairro Nova Brasília. f�

· R$600.00,
'

H700 Galpão, Bairro Chico de Paula, R$600,OO,
H713 Saia comercial com 130m'. Rua Barão do
Rio Branco- BairrôCentro. R$i.50a,OO.

.. H7H) Casa comercial em alvenaria com a5salas
e demaísdependencas. f;3airro Centro EM
GUARAMIRIM. R$1.500.00
H719 CASA COMERCIAL com 04quartos, sala
grànd€l, cozinha grande, Oi BWC. Bairro
Cen!ro.R$1.600 ,00
H720 Casa ComerCiai com 02 saias, 04 quartos
grandes e demais dependencias. Bairro Centro.
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
alv, laje, 4 qts, 2 bwc, garagem 3 carros,
R$150, 000, 00, Aceita casa de menor.vator
Tr: 91375573/33716069 - Creci 11831

Estrada nova- vende-se, com dois qtos, sala,
cozinha e área de serviço, vaga de garagem
pode ser financiado e o uso do FGTS, entrada
de 15, 000, 00, mais financiamento bancário,
Tr: 9159-9733 '

Figueirinha-Vende-se, alvenaria, 2 Quartos
e demais dependências, R$135, 000, 00,
entrada + financiamento, Tr:9183-8081/
3373-0098

Nereu Ramos- vende-se, 320m2, com uma
casa de 48 m2, no bairro Ribeirão cavalo em

Nereu Ramos, 80, 000, 00, Tr:9986-6371 ou
3273-7444

Ilha da Figueira- alvenaria, 150m2, 5 peças,
'

cozinha planejada, 2 WC, garagem para 2
carros, terreno com 960m2 (frente para 2
ruas), podendo ser desmembrado posteri­
ormente, Tr:3371-1634 fotos pelo vs33@

, boi, com, br

Itajuba- Vende-se, alvenaia, nova, com 3
Quartos, mobiliada, distante 300m da praia,
R$120, 000, 00, creci 11831, Tr: 3371-6069

JARAGUÁ 84 - Vende-se, 385m2, 2 qtos,
, 'sala conjugada c/ a cozinha, R$50 000, 00 á

'

combinar, Tr:3273-7195,
JARAGUÁ 99 - Vende-se, nova, alv, 120m2,
terreno esquina, murada, 2 qts + 1 suite, ga­
ragem dois carros, prox, a Malwee, R$190,
000\' 00, Tr: 99025885

NOVA BRASILlA - Vende-se, terreno c/
,740m2, casa c/240m2, 1 suite, 3 qts, 2 bwc,

pi�çina, área de festa, R$550, 000, 00, Tr:
91696342

'PiÇARRAS - Vende-se, prox ao fórum, ou

troca-se por imóvel em Jaraguá do Sul,
,
T(:9975-3090 ou 3371-1243 c/ César,
SANTO ANTONIO - Vende-se, Joinville, alv,
R$40 000, 00, aceito carro no negócio,
Tr:3372-1617, ,

.. ,...

, Scfieroeder- Vende-se, nova, 60m2, 2
quàrtos, sala cozinha e banheiror-R$115, 00,
00, Tr:�136-0049
'ScHroeder-Vende-se, alvenaria dois pisos,

: 250,rTrt2 centro de prox: Prefeitura, murada,
portão eletrônico, terreno de 700 m2, R$280,

,DOO! 00, Tr: (47) 3374-1828 ou 9909-7428

snereoecer- Vende-se, Nova, alvenaria,
'80m2, 'aceita-se financiamento ou carro,

, Tr:3374-2023,
-Sherceder- Vende-se, alvenaria, 2 Quartos e

I, demais cômodos, R$90, 000, 00Tr:9183-
8081/. 3373-0098

Toledo�PR- Vende-se ou troca, casa em

Toledo por imóvel e Jaraguá do Sul, Tr: 3237-
7163, ou 9912-3610

Três rios do Sul- Vende-se, nova de escuna,
1 Quarto e 1 suite, garagem com chur­
rasqueira, terreno de 410m2, prox ao mer­

cado Larissa, R$149, 00, 00, Tr:3372-1257

Tlta Martins- vende-se, casa' de alvenaria
comtaçe, com suíte mais 2 qts, com 1ilOm2,
terreno com 322m2, toda murada, próximo
de escolas, creche, mercados, farmácia,
195,000,00, Tr: 9102-6731

, Rio Molha- 'vende-se, casa de alvenaria,
com' 98mÇdois qts mais uma suíte, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia, terreno com

200m2 todo murado, 69, 9000, 00 aceita-se
carro no valor de 15, 000, 00 e 25, 000, 00
em materiais de costrução tr:3276-1914 ou

9602-8437

Troca-se-casa no bairro amizade semi nova,
com suíte e demais cômodos, garagem para
dois carros, por casa nos bairros Baepe-
ndi pu Vila Lalau, casa no mesmo padrão,
Tr:9654-0907

,

Vila 'Nova - Vende-se, excelente localização,
R$140, 000, 00, Tr:8428-7826/9909-5514

VI�A NOVA - Vende-se, Rua Uno Sbardelatti,
ótima localização, R$140, 000, 00, TR:
84287826/99095514 Ademir ou Marli

Vila Rau- Vende-se, alvenaria, próx, UNERJ,
,107m2, 3 Quartos, Terr, 14x30-R$155, 000-

,

Tr::9918-9996/3372-0777
Vila rau-vende-se, casa mista, de 3 qts, com

,

escritura, 57, 000, 00 aceita-se carro, Tr:
3371-6069 CRECI11831

Enseáda- Vende-se, distante 500 metros da
praia, 2 casa de alvenaria com laje, entrada
individual com portão de ferro, legalizada,
R$1000, 00, 00, Tr:9137-5573 Creci 11831

III/I!I/::� CHÁCARAS
Oorupá- Vende-se, na Estrada Geral rota
das cachoeiras, 13, 897m2, com casa de
alvenaria, rancho, plantação, rio aos fundos,
R$70, OOQ, 00, aceita-se R$45, 000, 00 de
entrada + parcelas de 25 de R$1, 000, 00,
Tr:3371-6069, CRECI11831

GARIBALDE - Vende-se, 41 000m2, 3lagoas,
1 rancho, com pastagem, toda cercada, á
70m" do asfalto, R$125 000, 00, aceito terr,
no negocio, Tr:3055-8262,
JACU-AyU - Vende-se, 54, 462, 48m2, c/
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